

SUPERConveniente®

È UNA PROMESSA

L'ARENA
DI MISTERBIANCO

VIA ZINIRCO, 1 - MISTERBIANCO (CT)

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 8 A LUNEDÌ 18 MAGGIO 2026

Offerte da Record

SOLO CON CARTA FEDELITÀ PITTIA



Barilla
Pasta formati classici
1kg
PREZZO FIDELITY
0,99€



Algida
Cornetto classico
x 8 480 g
PREZZO FIDELITY
€ 7,27 al kg
3,49€



Pavesi
Goccioline
1kg
PREZZO FIDELITY
3,49€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

50
GRUPPO
ARENA®
1976 - 2026

SCOPRI LE ULTERIORI **OFFERTE ANNIVERSARIO**
INQUADRA IL QR CODE ADESSO!





Bevande



Pittia CON FIDELITY
OFFERTE DA RECORD



Lete
Acqua minerale
effervescente naturale
1,5 lt

PREZZO FIDELITY

€ 0,23 al lt

0,35€



Fonte Buona
Acqua liscia 6x1,5 lt

al lt € 0,15

1,39€



Fonte Buona
Thè limone/pesca/
verde 1,5 lt

al lt € 0,33

0,49€



Derby
Bs bitter rosso/
bianco
6x100 ml

al lt € 2,65

1,59€



Pepsi
Cola lattina regular/
zero 50 cl

al lt € 1,38

0,69€



Bay
Energy drink classica/
sugar free 250 ml

al lt € 2,00

0,50€



Gatorade
Bibite arancia/limone/
arancia rossa
500 ml

al lt € 1,78

0,89€

Pittia CON FIDELITY
OFFERTE DA RECORD



Sanpellegrino
Bibite vari tipi
1,20 lt

PREZZO FIDELITY

€ 0,74 al lt

0,89€



Jolly Colombani
Nettare pera/pesca
6x125 ml

al lt € 1,72

1,29€



Condorelli
Latte di Mandorla classico/
con pistacchio
1 lt

2,99€



Bevande



**SCARICA la
NOSTRA** **app**

e scopri le nostre offerte



CON FIDELITY

OFFERTE DA RECORD



Yoga
Succo di frutta
vari gusti 1 lt



1,19€



Coca-Cola
4x1,35 lt



€ 0,70 al lt

3,79€



Beck's
Birra 5x33 cl
+ 1 in omaggio



€ 2,02 al lt

3,99€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Bevande



Pittia CON FIDELITY OFFERTE DA RECORD



Peroni
Birra 75 cl

PREZZO FIDELITY

€ 1,32 al lt

0,99€



Bavaria
Birra 8.6 original/
red/extreme
50 cl

al lt € 2,98

€ 1,49



Birra Dello Stretto
Birra Lager 33 cl

al lt € 2,70

€ 0,89



Tavernello
Renana frizzante
bianco/rosato
75 cl

al lt € 2,65

€ 1,99



Borgo San Leo
Prosecco 75 cl

al lt € 4,92

€ 3,69



Principe Di Corleone
Vino Rosso Siciliano
'Nkantu/Syrah
I.G.P. 75 cl

al lt € 6,65

€ 4,99



Donnafugata
Anthilia/Damarino/
Sedara D.O.C 75 cl

al lt € 10,53

€ 7,90



Iceberg
Vodka vari tipi
70 cl

al lt € 9,27

€ 6,49



Amaro Del Capo
70 cl

al lt € 14,14

€ 9,90

Pittia CON FIDELITY OFFERTE DA RECORD



Nicosia
Generazione Mille898 Due Neri-
Nerello Mascalese-Syrah-
Pinot Nero-Nero d'Avola-
Grillo D.O.C./Inzolia 75 cl

PREZZO FIDELITY

€ 4,20 al lt

3,15€



INQUADRA IL QR CODE
E SCOPRI LE OFFERTE



SPAZIOSAPORE

IL BUONO QUI O A PORTAR VIA

**OLTRE 200
POSTI A SEDERE**

SPAZIO SAPORE OFFRE UNA CAFFETTERIA, UNA PASTICCERIA, UN RISTOSELF, UN'AMPIA GASTRONOMIA, UNA GELATERIA ARTIGIANALE, UNA PIZZERIA E UNA SELEZIONE DI POKE, INSALATONE, FRULLATI E PIZZA A TRANCIO, PREPARATI TUTTI I GIORNI DAI NOSTRI CHEF.

**Pizza alla
boscaiola**

EURO

7,00

INGREDIENTI:
MOZZARELLA, SALSICCIA,
FUNGHI CHAMPIGNON FRESCHI,
SCAGLIE DI GRANA PADANO,
OLIO EVO TENUTE ARENA



Per info e prenotazioni
📞 **095475546**
📞 **3351354193**

APERTO TUTTI I GIORNI 6:00-22:30
DA LUNEDÌ A DOMENICA ORARIO CONTINUATO

*Vieni a trovarci
in galleria!*

**PRODUZIONE
PROPRIA
FORNO INTERNO**



Panificio



Ciabatta rustica
di semola
lievito madre
al kg

€ **3,90**



Ciabattina
siracusana
lievito madre
al kg

€ **3,70**

Sfilatino
tipo grano tenero
al kg

€ **3,50**

Pane bianco
tipo grano tenero
al kg

€ **3,90**



Filone
tipo paesano
di grano duro
al kg

€ **3,90**



Vota Vota
vari gusti
al kg

€ **8,90**

Pane grattugiato
400 g

al kg € 1,88
€ **0,75**



Pane del contadino
con olive e auricchio
al kg

€ **5,49**



Salumeria



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Brazzale
Formaggio Gran Moravia
al kg

€ **8,90**



Coati
Prosciutto Cotto Nobile
Alta Qualità
al kg

€ **12,90**

SCARICA la
NOSTRAapp

e scopri le nostre offerte



Asiago
D.O.P. al kg

€ **9,90**



Latteria Soresina
Provolone dolce
al kg

€ **9,90**



Emmental Bavarese
Formaggio al kg

€ **7,90**



Terrabuona
Mozzarella di bufala
ciuffo 250 g

al kg € 13,56
€ **3,39**



Fiorucci
Mortadella
Suprema
al kg

€ **10,90**



Coati
Petto di Tacchino
Nazionale
al kg

€ **15,90**



Casa Montorsi
Il Buon Montorsi
culatta
stagionata
al kg

€ **24,90**



Fiorucci
Carpaccio
di bovino
al kg

€ **29,90**

Macelleria

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



Fileni
Cordon chef x6
750 g
al kg € 9,32
€ 6,99



Aia
Kebab
850 g
al kg € 9,29
€ 7,90



Bocconcini di suino
al kg
€ 6,49



Fettine di suino
al kg
€ 6,99



Fettine di bovino
adulto per arrosto

al kg
€ 13,90



Hamburger misti
di bovino e suino
alla pizzaiola

al kg
€ 9,90



Rotolo di pollo
con spinaci

al kg
€ 11,90



Asado di bovino
adulto aromatizzato
per arrosto

al kg
€ 11,99



Costine di suino
alle erbe
al kg

€ 6,99



Alette di pollo
in salsa piccante
al kg

€ 5,99



Amadori
Cotoletta sottile
300 g

al kg € 9,97
€ 2,99



Amadori
Cordon bleu prosciutto
di praga&mozzarella
250 g

al kg € 11,96
€ 2,99



Aia
Hamburger di pollo
x2 200 g

al kg € 9,95
€ 1,99



Fileni
Spiedini fantasia
al kg

€ 8,99

Mitoscannacci



Toscanacci
Sugo di astice/orata/
vongole/pesce spada
180 g

al kg € 16,61
€ 2,99

*I nostri prodotti sono selezionati con cura
per garantire il massimo della qualità e della freschezza.*



Orate

al kg

€ 11,50

**SCARICA la
NOSTRA** **app**

e scopri le nostre offerte



Il benessere vien dal mare

Questo pesce è un alimento ad alta digeribilità. Inoltre, rafforza le difese immunitarie grazie alla vitamina B6; aiuta a combattere l'arteriosclerosi e le malattie cardiovascolari grazie all'omega 3; combatte l'anemia e facilita l'assorbimento del ferro grazie alla vitamina B2. Infine, il fosforo, presente in buone quantità nell'orate, agisce in sinergia con il calcio e con la vitamina D al fine di preservare una corretta mineralizzazione ossea. Le tipologie di cottura dell'orate sono diverse: al forno, in padella, al sale, all'acqua pazza, alla brace e al cartoccio.

**i surgelati
sfusi**



Anelli di totano
alla romana al kg

€ 10,90



Sauri
al kg

€ 6,90



Totani
decongelati
al kg

€ 9,90



Lupini
al kg

€ 9,90

**PREPARATI
DA NOI**



Involtini di
pesce spada
al kg

€ 19,90

lo sapevi che?

Il melone giallo è ricco di calcio e di vitamine, importanti per il sistema immunitario.



Melone
giallo *al kg*
**PREZZO
SPECIALE**



Fragole 
500 g
al kg € 3,78
€ 1,89




Mele
Pink Lady
vassoio
800 g
al kg € 2,49

€ 1,99



 
Patate
Novelle rete
1,5 kg
al kg € 1,33

€ 1,99



 
Pomodoro
tipo piccadilly
vaschetta 500 g
al kg € 3,98

€ 1,99




Terrabuona
Misticanza
100 g
al kg € 9,50

€ 0,95

Asparagi mazzo 
400 g
al kg € 6,73
€ 2,69



lo sapevi che?

Offrono proprietà depurative, diuretiche e aiutano a ridurre il colesterolo, proteggendo il fegato.



Melanzane nere 
al kg
€ 1,29

SCARICA la NOSTRA app
e scopri le nostre offerte



Valfrutta
Mais 3x326 g 
€ 2,99 al kg € 3,06



Lupamì
Lupini
peperoncino
e lime/aglio e
rosmarino
190 g

€ 1,69 al kg € 8,89



Verdure chips
100 g

€ 2,99 al kg € 29,90

Fatina
Arachidi tostate
con guscio
750 g

€ 3,49 al kg € 4,65



Terravecchia
Mandorle tostate
sgusciate
200 g

€ 3,29 al kg € 16,45

Take Away
ortereria

FATTO DA NOI



Mix ortaggi
a cubetti
500 g

€ 2,89 al kg € 5,78

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.

Pittia **CON FIDELITY**
OFFERTE DA RECORD



Latteria Soresina Topolino 930 g
PREZZO FIDELITY
€ 6,44 al kg
5,99€



Terrabuona
Mozzarella
3x90 g
al kg € 6,26

€ 1,69



Galbani
Santa Lucia
mozzarella
400 g
al kg € 7,48

€ 2,99



Borgo Magno
Burrata
150 g
al kg € 12,33

€ 1,85



Borgo Magno
Scamorza bianca/
affumicata
250 g
al kg € 9,96

€ 2,49



Soresina
Grana Padano
Riserva D.O.P.
90 g
al kg € 15,44

€ 1,39



Sottilette
Classiche
200 g
al kg € 7,95

€ 1,59



Jocca
laticcino in fiocchi
classico
175 g
al kg € 8,51

€ 1,49



Philadelphia
Light 210 g
al kg € 9,00

€ 1,89

Pittia **CON FIDELITY**
OFFERTE DA RECORD



Parmalat Yogurt leggero/vellutati 8x125 g
PREZZO FIDELITY
1,99€



Pittia **CON FIDELITY**
OFFERTE DA RECORD

ROVAGNATI
Salame

ROVAGNATI
Prosciutto cotto alta qualità/
prosciutto crudo/salame milano
da 80 a 110 g

PREZZO FIDELITY
1,99€



Raspini
Hamcotto
al prosciutto
cotto 65 g

al kg € 9,08
€ 0,59



Beretta
Viva La Mamma
Pesto con/
senz'aglio
90 g

al kg € 11,00
€ 0,99



**BORG
MAGNO**
Salame
bastone fine
250 g

al kg € 9,96
€ 2,49



Beretta
Pancetta a cubetti
dolce/affumicata
150 g

al kg € 13,27
€ 1,99



marAzur
Marazur
Salmone Norvegese
300 g

al kg € 33,00
€ 9,90



Beretta
Würstel di pollo
3x100 g

al kg € 3,63
€ 1,09



Buitoni
Focaccia la soffice
375 g

al kg € 4,24
€ 1,59



Divella
Pasta fresca
vari tipi
500 g

al kg € 2,38
€ 1,19



Terrabuona
Tortelli
prosciutto crudo/
ricotta e spinaci/
carne 500 g

€ 3,38 al kg
1,69€



Surgelati



Pittia **CON FIDELITY**
OFFERTE DA RECORD

Findus
18 Bastoncini
Gli Originali

Findus
Bastoncini di merluzzo
x18 450 g

PREZZO FIDELITY
€ 7,76 al kg
3,49€



Findus
Filetti di Platessa
250 g

al kg € 21,16
€ 5,29



Frosta
Spicy nuggets/
bocconcini di
merluzzo 280 g

al kg € 10,68
€ 2,99



Marazur
Nasellini senza testa
500 g

al kg € 5,98
€ 2,99



McCain
Patate airfryer julienne
600 g

al kg € 3,15
€ 1,89



Buoni di Jorno
Gustomanno
Pizza margherita
300 g

al kg € 6,63
€ 1,99



Orogele
Tris mediterraneo
gusto ricco
400 g

al kg € 5,98
€ 2,39

Pittia **CON FIDELITY**
OFFERTE DA RECORD

Findus
Piselli Novelli

Findus
Piselli novelli 450 g

PREZZO FIDELITY
€ 4,42 al kg
1,99€



Terrabuona
Fagiolini finissimi
750 g

al kg € 2,25
€ 1,69



Stagioni d'Italia
Spinaci in foglia
450 g

al kg € 3,76
€ 1,69



Gelati



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Pittia **CON FIDELITY**
OFFERTE DA RECORD



**Sammontana
Delizie barattolino
vari gusti 500 g**
PREZZO FIDELITY
3,29€ al kg € 6,58



Sigel
Gelato artigianale
I sapuriti vaschetta
vari gusti 1200 g
5,99€ al kg € 4,99



Bay ICE
Gelato
in vaschetta
vari gusti 1 kg
3,89€



Bay ICE
Cono panna/
panna e cacao
x10 700 g
4,39€ al kg € 6,27



Oreo
Ice Cream
MINI
SANDWICHES
x6 204 g
3,49€ al kg € 17,11



Kinder
CHOCOLATE
ice cream
152 g
2,99€ al kg € 19,67



nutella
Pot gelato
230 g
3,49€ al kg € 15,17

Pittia **CON FIDELITY**
OFFERTE DA RECORD



Nuui
Stecchi x3 vari tipi
da 198 a 214 g
PREZZO FIDELITY
3,69€



Bay ICE
Mini stecchi
assortiti
8x35 g
3,15€ al kg € 11,25



VALSOIA
BONTÀ E SALUTE
CONO
VARIEGATO CACAO CON
NOCCIOLE TOSTATE
NATURALMENTE SENZA LATTOSIO
2,99€ al kg € 9,97

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Risparmio

SUPERCONVENIENTE®

TUTTA LA QUALITÀ DEI NOSTRI PRODOTTI AL MIGLIOR PREZZO



Buoni Di Forno
Barretta croccante
mix frutta/cioccolato
68 g
al kg € 14,56
€ 0,99



Bay
Patine classiche/
grigliate 500 g
al kg € 5,38
€ 2,69



Buoni Di Forno
Grissini classici/integrali
200 g
al kg € 5,95
€ 1,19



Gustomanno
Riso basmati
1 kg
€ 2,89

Bay
Würstel pollo e suino
1000 g
€ 2,99



Fonte Buona
Tonica classica/lemon
1 lt
€ 0,69



Marazur
Tonno all'olio
di oliva
240 g
al kg € 12,04
€ 2,89



Ren
Sapone liquido
latte&avena/
igienizzante aloe 2 lt
al lt € 1,15
€ 2,29



Over
Ammorbidente
concentrato
vari tipi 60 lavaggi
€ 1,65





Alimentari



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**7x
80g**

**Rio Mare
Tonno all'olio
di oliva 7x80 g**

€ 12,48 al kg

6,99€



CON FIDELITY

OFFERTE DA RECORD



**Cirio
Passata verace
700 g**

€ 1,36 al kg

0,95€



**Bertolli
Olio extra
vergine
di oliva
originale 1 lt**



5,99€



L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Pittia CON FIDELITY OFFERTE DA RECORD



Rummo
Pasta formati classici
500 g

PREZZO FIDELITY

€ 1,38 al kg
0,69€



La Molisana
Pasta integrale
vari formati
500 g

al kg € 2,18

€ 1,09



Poiatti
Pasta di Semola
formati speciali
500 g

al kg € 1,98

€ 0,99



Star
Gran Ragù
classico/extra gusto
3x100 g

PREZZO FIDELITY

€ 9,30 al kg
2,79€



Gustomanno
Sugo bolognese/
amatriciana/
salsiccia
400 g

al kg € 3,88

€ 1,55



Gustomanno
Pesto basilico
con-senza aglio/rosso/
trapanese 190 g

al kg € 6,58

€ 1,25



Contorno
Salsa di pomodorino
ciliegino/datterino
33 cl

al lt € 2,88

€ 0,95



Gustomanno
Farina tipo 00
1 kg

€ 0,59



Star
Saikebon cup
vari tipi
79 g

al kg € 12,53

€ 0,99

Pittia CON FIDELITY OFFERTE DA RECORD



Pomi
Polpa pomodori a
cubetti 3x400 g

PREZZO FIDELITY

€ 1,24 al kg

1,49€



Alimentari



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Pittia
CON FIDELITY
OFFERTE DA RECORD



Zucchi
Fritto libero olio di semi
1lt

PREZZO FIDELITY

1,99€



Simmenthal
Carne
6x90 g

al kg € 12,02
€ 6,49



Kraft
Mayonnaise
top down
410 ml

al lt € 4,37
€ 1,79



Marazur
Filetti di sgombero
all'olio di semi di girasole/
naturale 90 g

al kg € 15,00
€ 1,35



Marazur
Tonno al naturale
3x80 g

al kg € 9,54
€ 2,29



Gallo
Riso blond per insalate
classico 1 kg

PREZZO FIDELITY

2,19€



Gustomanno
Orzo
leggero/classico
2x280 g

al kg € 5,34
€ 2,99



Gustomanno
Fagioli Spagna/
Fagioli Cannellini/
Borlotti/Ceci vaso
350 g

al kg € 2,43
€ 0,85



Neri
Carciofi
tagliati conditi/
misto funghi
con porcini 980 g

al kg € 4,07
€ 3,99

Pittia
CON FIDELITY
OFFERTE DA RECORD



Rio Mare
Filetti di tonno vari tipi
180 g

PREZZO FIDELITY

€ 21,06 al kg
3,79€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Colazione



Pittia **CON FIDELITY**
OFFERTE DA RECORD



Bauli
CROISSANT
CIOCCOLATO

Bauli
Croissant farciti
300 g

PREZZO FIDELITY
€ 5,30 al kg
1,59€



Mr. Day
Plumcake
190 g
al kg € 4,68

€ 0,89



Buoni Di Forno
Biscotti
con cereali classici
500 g
al kg € 3,78

€ 1,89



Buoni Di Forno
Cornetti
con granella
di zucchero 400 g
al kg € 4,48

€ 1,79



Buoni Di Forno
Frollini con panna/
riso e latte/
con uova 700 g
al kg € 3,27

€ 2,29



Buoni Di Forno
Sfogliatine
zuccherate/
glassate 135 g
al kg € 6,59

€ 0,89



Gullón
Cuor di cereale biscotti
vari tipi 220 g
al kg € 7,23

€ 1,59



Pavesi
Ringo cacao/
vaniglia/nocciola
tubo 165 g
al kg € 6,00

€ 0,99



Nestlé
Galak classico- cereali-
cioccolato al latte/
Kit kat caramel-
doppio cioccolato-
hazelnut 90/99/100 g

€ 2,69

Pittia **CON FIDELITY**
OFFERTE DA RECORD



MAXI PACK 625 g
NUOVA RICETTA

Nestlé
Fitness Cereali original
625 g

PREZZO FIDELITY
€ 4,78 al kg
2,99€



Colazione



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**Kili
Cialde Espresso
x72 575 g**

€ 13,90 al kg

7,99€

Pittia
SUPER
CONTRATTANTE

CON FIDELITY

**OFFERTE DA
RECORD**



**Mulino Bianco
Biscotti integrali
Primizie/Molinetti
700 g**

€ 3,56 al kg

2,49€

Pittia
SUPER
CONTRATTANTE



**Bauli
Buondì albicocca/
ricoperto al cioccolato
x6 258/276 g**

€ 6,55/6,12 al kg

1,69€

Pittia
SUPER
CONTRATTANTE

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Colazione



Pittia **CON FIDELITY**
OFFERTE DA RECORD



Segafredo
ZANETTI
INTENSITA 12
INTERMEZZO
GUSTO DECISO E CORPOSO

Segafredo Intermezzo 3x250 g
PREZZO FIDELITY
€ 11,87 al kg
8,90€



Splendid
Capsule espresso classico/ barista/ristretto x30 156/150 g
al kg € 44,81/46,60
6,99€



Mulino Bianco
Fette biscottate arricchite vari tipi 315 g
al kg € 5,37
1,69€



Mulino Bianco
Cracker salati/ non salati/ integrali 500 g
al kg € 3,78
1,89€



Buoni Di Forno
Pane integrale/ multicereali 400 g
al kg € 2,48
0,99€



Zuegg
Confetture gusti classici 320/330 g
al kg € 6,84/6,64
2,19€



Dolgam
Burro di arachidi 100% 300 g
al kg € 8,30
2,49€



Pringles
original/paprika/ onion cream 70 g
al kg € 14,29
1,00€

Pittia **CON FIDELITY**
OFFERTE DA RECORD



Polenghi
Latte parzialmente scremato 1 lt
PREZZO FIDELITY
0,79€

Baby



Nipiol
Biscotti 800 g
al kg € 6,24
4,99€

Nipiol
Omogeneizzati di carne vari gusti 2x80 g
al kg € 11,81
1,89€



Pittia
LA TUA CARTA FIDELITY
SUPER
CONVENIENTE

CON FIDELITY

**OFFERTE DA
RECORD**



Dove
Bagnodoccia
vari tipi
700 ml

€ 2,84 al lt

1,99€



Sole
Liquido
Bianco Solare
29 lavaggi x 2

3,79€



Puro Amore
Ammorbidente
60 lavaggi varie
profumazioni
3 lt

€ 0,66 al lt

1,99€

Pittia **CON FIDELITY**
OFFERTE DA RECORD



Elvive
Balsamo/shampoo
vari tipi 250/300 ml
PREZZO FIDELITY
€ 9,96/8,30 al lt
2,49€

Ren



Ren
Dentifricio protezione
totale/whitening
75 ml
al lt € 13,20
€ 0,99

mentadent



Mentadent
Dentifricio linea
White now/ Protect+
75 ml
al lt € 26,53
€ 1,99

Ren



Ren
Intimo
fresh/delicato
250 ml
al lt € 5,16
€ 1,29

LYCIA



Lycia
Deodoranti spray
vari tipi 150 ml
al lt € 10,60
€ 1,59

Ren



Ren
Salviettine intime
x 20
€ 0,65

Ren



Ren
Salviette baby
72 pz
€ 0,95

Scottex
Pulito Completo
12
MAXI ROTOLI
Scotex
Carta igienica
salvaspazio
pulito completo x12
€ 4,90

Nuvenia



Nuvenia
Assorbenti
ultra-maxi/
proteggi slip vari tipi
€ 1,49

Pittia **CON FIDELITY**
OFFERTE DA RECORD



HUGGIES
Little movers mutandina/
pannolini varie misure
PREZZO FIDELITY
3,29€



Igiene casa



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Pittia
CON FIDELITY
OFFERTE DA RECORD



Ace
Pavimenti igienizzante
vari tipi 1 lt

PREZZO FIDELITY

0,99€



Ace
Spray vari tipi
600 ml

al lt € 3,17
€ 1,90



Ace
Wc gel vari tipi
750 ml

al lt € 2,39
€ 1,79



Pril
Detersivi
per lavastoviglie
vari tipi e grammature

€ 3,49



Over
Detersivo piatti
limone/aceto
1,25 lt

al lt € 0,95
€ 1,19



Ren
Carta casa
2 veli
x4 rotoli

€ 1,49



Ren
Tovagliolo
monovelo
decorato x250

€ 2,19

Pet Food



Purina One
Crocantini per gatti
vari tipi 800 g

al kg € 5,99
€ 4,79



Purina One
Crocchette mini
vari tipi
800 g

al kg € 4,99
€ 3,99

Pittia
CON FIDELITY
OFFERTE DA RECORD



General
Fustone 104 misurini

PREZZO FIDELITY

7,99€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

SUPER *Conveniente*[®]

È UNA PROMESSA

L'ARENA
DI MISTERBIANCO

• VIA ZINIRCO, 1 - MISTERBIANCO (CT)

SPECIALE! *bazar*



CLASSE
ENERGETICA
B

GIRI
1200

CAPACITÀ
10 KG

Candy
Lavatrice
PREZZO FIDELITY
249,90€

CLASSE
ENERGETICA
A++/
A+++

Smart TV
55"



PHILIPS

Philips
Smart TV 55" led UHD 4K
PREZZO FIDELITY
299,00€

Argo climatizzatore
12000 BTU
PREZZO FIDELITY
259,00€

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 8 A LUNEDÌ 18 MAGGIO 2026

*L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia
è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.*

Scarica la carta fedeltà è Pittia, pimmia, pittutti.
SEMPLICE, COMODA, **DIGITALE**

Pittia
SUPER
CONVENIENTE

I AM LA CUCINA ITALIANA
PATRIMONIO DELL'UMANITÀ

MINISTERO
DELLA
CULTURA



MINISTERO DELL'AGRICOLTURA
DELLA SOVRANITÀ ALIMENTARE
E DELLE FORESTE





Bazar



SPECIALE ABBIGLIAMENTO



Pigiama donna
vari personaggi

€16,90

SPECIALE ABBIGLIAMENTO



**COTONELLA
BRASSIERE
COMFORT**
in costina

€16,90

SPECIALE ABBIGLIAMENTO




**COTONELLA
REGGISENO
COMFORT**
senza ferretto
senza pizzo

€13,90
con pizzo
€16,90



**COTONELLA
PANTY/SLIP**
donna
vita bassa

€4,90




COTONELLA SLIP DONNA
con finitura bordi/midi
con finitura treccine
2 pz

€5,90



**T-SHIRT
DONNA-UOMO**
vari personaggi
alcuni esempi

€9,99



**COTONELLA
TOP/
CANOTTA/
MAGLIA
GIROCOLLO**
donna

€6,90




**COTONELLA
SLIP/BOXER**
uomo 2 pz

€9,90




COTONELLA MAGLIA
uomo girocollo/scollo v

€7,90



Pigiama bimbi
vari personaggi

€11,90



Bazar



SPECIALE ABBIGLIAMENTO

SPECIALE ABBIGLIAMENTO

SCARICA la NOSTRA **app**

e scopri le nostre offerte



Carrera
Polo mezza manica piquet
100% cotone bordino
tono su tono

€ **12,90**



**CARRERA
JEANS
5 TASCHE**
zip denim
9oz leggero
stretch

€ **29,90**

**CARRERA
PANTALONE
5 TASCHE**
zip canvas
stretch

€ **24,90**



**CARRERA
BERMUDA**
gabardina
leggera

€ **24,90**



**CARRERA
BERMUDA**
cargo gabardina
leggera/
jogger tessuto
tecnico

€ **27,90**



**CARRERA
BERMUDA
CHINOS**
100% cotone
ripstop leggero
elastico e coulisse/
tascone tessuto
tecnico

€ **24,90**



**CARRERA
POLO MEZZA MANICA**
mezza zip
tessuto tecnico
tinta unita

€ **14,90**



**CARRERA
CAMICIA**
100% cotone
bottom down
mezza manica
fantasia con taschino/
tinta unita effetto lino
con taschino

€ **19,90**



Carrera
T-shirt mezza manica
jersey leggero logo/
tinta unita 100% cotone
basic - jersey leggero stampa

€ **9,90**

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA



Borraccia doppia camera assortita 500 ml

PREZZO FIDELITY

4,90€

Ogni 15,00 di spesa (unico scontrino) salvo esaurimento scorte **FINO AL 7 GIUGNO 2026**



BIALETTI CAFFETTIERA
3 tazze
Bridgerton

€19,90



BIALETTI BORRACCIA
Bridgerton

€9,90



MONETA PENTOLAME ELETTRA

TUTTO A: €14,90 / cad.



ALLEGRO PENTOLAME INOX

TUTTO A: €9,90 / cad.



SET SPUGNA
4 pezzi
2+2 luxe

€9,90



COMPLETO LETTO IN COTONE

singolo **€9,90**
matrimoniale **€14,90**



TRAPUNTINO BICOLOR
1 piazza singolo 160x240 cm **€7,90**
2 piazze matrimoniale 250x240 cm **€9,90**



TAPPETO BAGNO DIAMOND
40x60 cm

€3,90



GUANCIALE
fiocco memory spaghetti

€8,90



Accappatoio Bali

€9,90



ELETTRODOMESTICI

e scopri le nostre offerte



**Jocca
Air fryer
1800W**

PREZZO FIDELITY

49,90€



SINOTECH
FRULLATORE
elettrico
500W

€ **17,90**



SINOTECH
TRITATUTTO
verticale
400W

€ **12,90**



**CAPACITÀ
50 LT**

AKAI
FRIGO BAR
RETRÒ
nero

PREZZO FIDELITY

99,00€



**AKAI
AIRFRYER
5 IN 1
1800W**

**CAPACITÀ
25 LT**

€49,90



**NGM
FERRO A
CALDAIA**
con manico
in sughero
2400W

€39,90



**AKAI FRIGO
2 PORTE RETRÒ**
azzurro/
crema

**CLASSE
ENERGETICA
E**

**CAPACITÀ
208 LT**

€279,00



AKAI
FRIGO
2 PORTE
largo 70 cm
less frost
bianco

**CLASSE
ENERGETICA
E**

CAPACITÀ
430 L

PREZZO FIDELITY

289,00€



Smart TV
40"

Akai
Smart TV vidaa 40"
qled frameless

PREZZO FIDELITY

149,90€



AKAI
ASPIRAPOLVERE
CICLONE
senza filo 150W

€49,90

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA



Green Hour Roma
Ombrellone da giardino
naturale

PREZZO FIDELITY

3x4 mt

179,90€

4x4 mt

229,90€

Green Hour
Salotto Kore
4 pezzi con cuscini

PREZZO FIDELITY

299,00€



**BERGEN SET TAVOLO
E 4 SEDIE**

mdf naturale e struttura
bianca/oak e struttura
metallo nero



PREZZO FIDELITY

69,90€



**BASILIA
SEDIA**
con braccioli
grigio

€14,90



**RIPLEY
TAVOLO**
antracite
diam. 60 cm

€14,90

**GREEN HOUR
PETRUS TAVOLO**
in acciaio e plastica

rettangolare 156x78x74 cm

€69,90

quadrato 78x78x74 cm

€49,90



**GREEN HOUR
PETRUS SEDIA**
con braccioli
in acciaio e
plastica antracite

**ACQUISTO MINIMO
4 SEDIE
PER OGNI TAVOLO**

€29,90

**MARTINEZ
SEDIA**
pieghevole
antracite



€14,90

**MARTINEZ
TAVOLO**
pieghevole
antracite
60x60 cm

€24,90

**MARTINEZ
SEDIA**
con braccioli
antracite

**ACQUISTO MINIMO
4 SEDIE
PER OGNI TAVOLO**

€17,90



**MARTINEZ
TAVOLO**
antracite
150x90 cm



PREZZO FIDELITY

59,90€



THALOS AMACA
con supporto
190x90 cm

€69,90



Bazar



ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

SCARICA la NOSTRA **app**

e scopri le nostre offerte



**PALERMO
OMBRELLONE**
da giardino tripla ombra
2,7x4,6 mt naturale

€ **79,90**

Ilda set salotto
4 pezzi
con cuscini

PREZZO FIDELITY

€ **119,90**



GREEN HOUR
Mara sedia sospesa a dondolo
nero 125x82x195 cm



€ **89,90**



POLTRONA GIULIA
con corde in acciaio
e poly rattan
giallo/verde/antracite
72x80,5x84,5 cm

€ **29,90**



**LIPARI
SEDIA CORDA**
5 posizioni
colori assortiti

€ **39,90**



**SDRAIO
TONDA**
corda
automatica
6 posizioni
colori assortiti

€ **49,90**



**GREEN HOUR
MATTEO
BARBECUE**
con ruote
70x58x102 cm

PREZZO FIDELITY
€ **89,90**



TANO BARBECUE
con ruote e coperchio
103,5x67x96 cm

€ **89,90**



BARI OMBRELLONE
da giardino con snodo
colore naturale
2,7 mt

€ **24,90**

Green Hour
Giselle Set Salotto 4 pz
antracite/bianco e beige

PREZZO FIDELITY

€ **79,90**

4 PEZZI



Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto